2

[bookmark: Заголовок][bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15.04.2021                   г. Ставрополь                  № 768

Об изменении наименования муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с углубленным изучением отдельных предметов № 4 города Ставрополя
имени И.Д. Сургучёва

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
города Ставрополя Ставропольского края, Положением о порядке присвоения, изменения, аннулирования наименований элементам улично-дорожной сети, элементам планировочной структуры, муниципальным объектам на территории муниципального образования города
Ставрополя Ставропольского края, утвержденным постановлением
администрации города Ставрополя от 01.02.2018 № 165, заявлением
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с углубленным изучением отдельных предметов № 4 города Ставрополя имени И.Д. Сургучёва, заключением топонимической комиссии города Ставрополя от 08.04.2021 № 12/6

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить наименование муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с углубленным изучением отдельных предметов № 4 города Ставрополя
имени И.Д. Сургучёва на наименование «Средняя общеобразовательная школа № 4 города Ставрополя».
2. Комитету образования администрации города Ставрополя обеспечить внесение изменений в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
с углубленным изучением отдельных предметов № 4 города Ставрополя
имени И.Д. Сургучёва.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ставрополя						   И.И. Ульянченко